​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   30  »    мая    2022г.

                                                  № 1601
г. Советский
О внесении изменений
в постановление администрации
Советского района от 29.08.2019 № 1999
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 29.08.2019 № 1999 «Об утверждении состава Приёмочной комиссии по приёмке работ при переустройстве
и (или) перепланировке помещений в многоквартирном доме» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
И.о. главы Советского  района

          В.Д. Скородумов
Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 30.05.2022 № 1601
«Приложение
к постановлению

администрации Советского района

                                                       от 29.08.2019 № 1999
Состав Приёмочной комиссии

по приёмке работ при переустройстве

и (или) перепланировке помещений в многоквартирном доме
	Председатель комиссии:
	заместитель главы Советского района по строительству, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

	Заместитель председателя комиссии:
	заместитель начальника управления архитектуры
и градостроительства, главный архитектор администрации Советского района;

	Секретарь комиссии:
	главный специалист отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

	Члены комиссии:
	представитель Западного треста филиала
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре акционерного общества «Газпром газораспределение Север» (по согласованию);

	представитель Советского филиала акционерного общества «ЮРЭСК» (по согласованию);

	представитель муниципального унитарного предприятия «Советский Тепловодоканал» (по согласованию);

	представители управляющих компаний или товарищества собственников жилья (по согласованию)

представители администрации Советского района
(по согласованию).»